



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
**เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ ฉ.3.สร./ (ผคส.) - 043 ลว. 19 เมษายน 2560**

รายละเอียด :	จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขนาดเคลื่อน งบท่าการแก่กระแสไฟฟ้าชนิดช่อง กฟจ.สุรินทร์ จำนวน 19 รายการ โดยวิธีตกลงราคา	
ระยะเวลาขายแบบ :	19 เมษายน 2560 ถึง 21 เมษายน 2560	
เวลาที่ขายแบบ :	10:30 น. - 16:00 น.	
สถานที่ขายแบบ :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์	
วันที่ยื่นซอง :	24 เมษายน 2560	
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 12:00 น.	
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์	
วงเงินงบประมาณ :	420,558.15 บาท	
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	420,558.15 บาท	
ราคาค่าแบบ :	- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท	
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท	
วันที่เปิดซอง :	24 เมษายน 2560	
เวลาที่เปิดซอง :	13:00 น. - 14:00 น.	
สถานที่เปิดซอง :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์	
จำนวน :	19 รายการ	
โทรศัพท์ : 044-518142	Fax : 044-518142	E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : พิจารณาผู้ที่เสนอราคาต่อรายการรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ต่อรายการต่ำสุด เป็นผู้ได้รับการคัดเลือก เพื่อทำการจัดซื้อ-จัดจ้าง และส่งวนสิทธิ์ที่จะไม่พิจารณาผู้ที่เสนอราคารวมต่ำสุดก็ได้

1. ผลิตภัณฑ์ต้องเป็นไปตามกำหนดสเปค ของ กฟภ.เลขที่ R-88/2546

R-506/2546

R-506/2546

R-506/2546

R-542/2543

R-506/2546

R-506/2546

R-506/2546

R-506/2546

RPRO-006/2557

RPRO-035/2555

RPRO-012/2551

RPRO-037/2552

RPRO-037/2552

RPRO-037/2552

RPRO-037/2552

RPRO-012/2556

RPRO-012/2556

RPRO-012/2556

2. พิจารณาราคารวม(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. ผลิตภัณฑ์ใดมี มอก,สมอ,ISO ให้แนบหลักฐานประกอบการพิจารณา

4. PEA จะจัดซื้อจัดจ้างเฉพาะพืชผลผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ(ISO)ที่  
ทำในประเทศไทยเท่านั้น5. ต้องเป็นผู้ขายที่ขึ้นทะเบียนรายชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendorlist ) หรือได้รับ  
แต่งตั้งจากผู้ขายที่ได้รับจดทะเบียน (Vendorlist ) แล้วเท่านั้น

6. กำหนดส่งของภายใน : 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

7. ให้แนบหลักฐานการจดทะเบียนเป็นผู้ค้ากับภาครัฐมาด้วย(EGP)

8. ใช้แบบฟอร์มเสนอราคาตามที่ กฟผ. กำหนดเท่านั้น

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25600419104651470\_ตารางประกาศราคากลาง ปี 2559 ครั้งที่ 5 ปี 60.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : 25600419104651455\_ตารางประกาศราคากลาง ปี 2559 ครั้งที่ 5 ปี 60.pdf

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบ : วาสนา สมควรทัด E-mail : wassana.som@pea.co.th

การเปิดเผยราคาตามคณะกรรมการคำนวณราคาจากการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้รวมก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาของ (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้รวมก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ จัดซื้อหัตถดุจอุปกรณ์ซ่อมแซม รถทำการแก่กระทรวงมหาดไทยที่พัชร์ชอง กฟผ.สุรินทร์ งบประมาณ 60 โดยวิธีตกลงราคา 043

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมชลประทานที่ดูแลการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 420,558.15 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

3 วันที่กำหนดราคาของ (ราคาอ้างอิง) ณ. 21 ธันวาคม 2559

เป็นเงิน 420,558.15 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) (ที่ 8.3/ตร.กค., พ.ศ. 043 ณ. 19 เมษายน 2560)

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษี 7 %	เป็นเงิน
1	1010230000	ปูนซีเมนต์ 1 ตัว เส้น 8 (ไว้ ไร่ ไร่ ไร่)	500	ตัน	6.37	3,185.00	222.95	3,407.95
2	1020300101	พีซี คอนกรีตเสริมเหล็ก 16-70 ซม.	250	ตัน	13.50	3,375.00	236.25	3,611.25
3	1020300102	พีซี คอนกรีตเสริมเหล็ก 25-95 ซม.	500	ตัน	14.50	7,250.00	507.50	7,757.50
4	1020310001	คอนกรีตเสริมเหล็กภายในอาคาร 50-70 ซม.	200	ตัน	17.20	3,440.00	240.80	3,680.80
5	1020330100	ท่อโกลนซีเมนต์ สายขนาด 25-50 ซม.	100	ตัน	83.70	8,370.00	585.90	8,955.90
6	1020400002	พอลิเอทิลีนไฮดรอกซีเบนซีน 50 ซม.	400	ตัน	9.18	3,672.00	257.04	3,929.04
7	1020420102	หางปลาแฉกรูป สำหรับสาย 50 ซม.	200	ตัน	7.23	1,446.00	101.22	1,547.22
8	1020420104	หางปลาแฉกรูป สำหรับสาย 95 ซม.	150	ตัน	15.60	2,340.00	163.80	2,503.80
9	1020420400	สลักเกลียวสาย 50 ซม.	250	ตัน	23.40	5,850.00	409.50	6,259.50
10	1040000000	ลวด 20-21 เหว 5 กิโลกรัม	60	ตัน	2,373.00	142,380.00	9,966.60	152,346.60
11	1040000300	ลวด 250-500 โวลต์ 2.5-5.0 กิโลกรัม	100	ตัน	227.00	22,700.00	1,589.00	24,289.00
12	1040010000	ลวดทองแดง 22 เหว 100 แอมป์ 8 เหว	100	ตัน	1,279.00	127,900.00	8,953.00	136,853.00
13	1040020001	ลวดทองแดง 50 แอมป์	180	ตัน	50.00	9,000.00	630.00	9,630.00
14	1040020006	ลวดทองแดง 250 แอมป์	108	ตัน	90.00	9,720.00	680.40	10,400.40
15	1040020002	ลวดทองแดง 80 แอมป์	220	ตัน	60.00	13,200.00	924.00	14,124.00
16	1040020004	ลวดทองแดง 150-160 แอมป์	144	ตัน	80.00	11,520.00	806.40	12,326.40
17	1040030002	ลวดทองแดง 22 เหว 3 แอมป์ ESI-NEMA	250	ตัน	27.60	6,900.00	483.00	7,383.00
18	1040030004	ลวดทองแดง 22 เหว 8 แอมป์ ESI-NEMA	210	ตัน	28.70	6,027.00	421.89	6,448.89
19	1040030007	ลวดทองแดง 22 เหว 20 แอมป์ ESI-NEMA	150	ตัน	31.10	4,770.00	333.90	5,103.90
		รวม				393,045.00	27,513.15	420,558.15

4 แหล่งที่มาของราคาของ (ราคาอ้างอิง)

4.1 กรมชลประทานกระทรวงมหาดไทยที่พัชร์ชอง และราคาของที่สุรินทร์ ประจำปี 2559 ครั้งที่ 5

ขอการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด สุรินทร์ (กค.ท.) 1158/2559 ณ.21 ธันวาคม 2559 (อนุมัติ รค.ท.) ณ. 23 ธันวาคม 2559

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาของ (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายพงษ์ชัย ใจบุญดี หม.กค.ท.พ.ต.ร.

EGP = 60045040601